
 
Decreto n. 90 del 08/09/2023 

 

       

 

  
  

 

 

Pubblicato sul sito web del DIB all’indirizzo  

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/

decreti-direttoriali-1/decreti-del-2023 

 

Pubblicato sull’albo online all’indirizzo https://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO   il bando D.D. n. 85 del 1 agosto 2023 avente per oggetto selezione 

pubblica per titoli e colloquio per l’affidamento di un incarico individuale 

con contratto di lavoro autonomo occasionale, della durata di 2 mesi, per 

le esigenze del progetto "Attivazione di iniziative volte al recupero degli 

studenti inattivi (ex D.M. n. 2503/2019)", pubblicato il 1 agosto 2023 

con scadenza il 10 agosto 2023; 

 

PRESO ATTO delle domande presentate;  

 

VISTO  l’art. n. 7 del bando in parola, in cui è indicata la data del 19 settembre 

2023 per la valutazione dei titoli ed il colloquio dei candidati; 

 

RAVVISATA la necessità di nominare la Commissione che valuterà e giudicherà i 

candidati; 

 

DECRETA 

 

che la Commissione giudicatrice per la selezione dei candidati al bando per il contratto di 

lavoro autonomo occasionale avente come attività la realizzazione di attività di montaggio 

video e integrazione di slide di insegnamenti dei CdS triennali dell’Interclasse Informatica, 

sia così composta: 

 

 Prof. Giovanni Dimauro - responsabile del progetto – Presidente 

 Prof. Filippo Lanubile – Direttore del Dipartimento di Informatica  - Componente 

 Prof.ssa Enrichetta Gentile (Ricercatore afferente al Dipartimento di 

Informatica) – Componente 

 Dott.ssa Marcella Cives  (responsabile UO Didattica e Servizi agli Studenti Cat. 

D) - Segretario 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INFORMATICA 

F.to prof. Filippo Lanubile 

https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1/decreti-del-2023
https://www.uniba.it/it/ricerca/dipartimenti/informatica/dipartimento/attiamministrativi/decreti-direttoriali-1/decreti-del-2023
https://www.uniba.it/ateneo/albo-pretorio

